
 

COMUNE DI FRASSINO 
PROVINCIA DI CUNEO 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

N. 23 
 
 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA 
PRECEDENTE.  

 

 

L’anno DUEMILADODICI addì VENTOTTO del mese di SETTEMBRE alle ore 19,00 nella 
solita sala delle adunanze, si è riunito a norma di legge in sessione STRAORDINARIA ed 
in seduta pubblica di prima convocazione, il Consiglio Comunale con la presenza dei 
Signori: 

 

    PRESENTI ASSENTI 
1 MATTEODO Bernardino SINDACO X  
2 ANSALDO Giuliano VICE SINDACO X  
3 RIGONI Dante CONSIGLIERE  X 
4 SOLERI  Gianluca CONSIGLIERE X  
5 CORNAGLIA Mauro Giovanni CONSIGLIERE  X 
6 ROSSI Gian Piero CONSIGLIERE X  
7 MASTRORILLI  Mauro CONSIGLIERE X  
8 GIUSIANO Armando Luigi CONSIGLIERE X  
9 MATTEODO Maura CONSIGLIERE X  

10 OLIVERO  Franco CONSIGLIERE X  
 

 

Assiste il Signor ADDUCI Dr. Mario Segretario Comunale che provvede alla redazione del 
presente verbale. 

Assume la presidenza il Signor MATTEODO Bernardino nella sua qualità di Sindaco. 

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’oggetto sopraindicato. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA 

PRECEDENTE.  
 
La seduta ha inizio alle ore 19,15 
Il segretario comunale dr. Mario Adduci procede all’appello dei presenti, al termine del quale risultano 
presenti: n. 8 consiglieri, assenti: n. 2 Consiglieri: Rigoni Dante e Cornaglia Mauro Giovanni; 
 
Il segretario dà lettura degli oggetti delle deliberazioni adottate nella seduta consiliare del 15.06.2012 che 
vanno dal n. 18 al n. 22, invitando i consiglieri se non ci sono eccezioni, osservazioni e precisazioni ad 
approvarli; 
Il Sindaco rileva che nell’oggetto della deliberazione n. 22 per errore materiale è stato riportato Mayra, 
anziché Meyre; 
Preso atto che nessuno dei consiglieri presenti solleva ulteriori eccezioni, osservazioni e precisazioni in 
ordine al contenuto dei verbali; 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Visti i verbali di deliberazioni consiliari adottati nella seduta del 15.06.2012 dal n. 18 al n. 
22;  
 
 Ritenuti  i  suddetti  verbali conformi  a  quanto  effettivamente discusso e 
deliberato; 
 
           Acquisito il parere favorevole sulla proposta in ordine alla regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 
49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, 
  
 Con votazione: 

• Presenti: n. 8; 
• Favorevoli: n. 8; 
• Contrari: n. 0; 
• Astenuti: n. 0; 

                                                                         
 

DELIBERA 
 

 
 
1. Di rettificare l’oggetto del sottoscritto verbale di deliberazione n. 22 del 15.06.2012: 
 
LOCALITA’ MEYRE CIVALLERI. PROCEDIMENTO DI REINTEGRA NEL 
POSSESSO DI PORZIONE DI TERRENO GRAVATO DA USO CIVICO, CON 
ESPERIMENTO DI CONCILIAZIONE STRAGIUDIZIALE. 
 
2. Di  approvare e dichiarare conformi a quanto effettivamente  discusso  e deliberato  

i verbali di deliberazione consiliari adottati nella seduta del 15.06.2012  che sono 
numerati progressivamente dal n. 18 al 22. 
 

 
 
 
 



 
Allegato alla proposta di Deliberazione del Consiglio Comunale 

 

OGGETTO:  LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA 
PRECEDENTE. 

 

 
Sulla proposta di deliberazione il sottoscritto esprime ai sensi dell’art. 49, 1° comma del D.Lgs. 267 /2000 i 
pareri di cui al seguente prospetto: 
 

PARERE ESITO DATA IL SEGRETARIO COMUNALE 

Parere di regolarità tecnica Favorevole 28/09/2012 Mario Adduci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Del che si è redatto il presente verbale 
 
       IL SINDACO                                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE  
f.to MATTEODO Bernardino                                                                       f.to  Dr. Mario ADDUCI  
 
 
 
 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

  
La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio sul  sito web istituzionale di questo Comune per 15 
giorni consecutivi con decorrenza dal    05/10/2012                              al       20/10/2012                               come 
prescritto dall’art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000  e dall’art. 32 della legge n. 69/2009 e ss.mm.ii. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Dr. Mario ADDUCI 

 

 
 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 
DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA_________________________ 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Mario ADDUCI 

 
 

 
 
 

E’ copia  conforme all’originale  
Frassino lì  05 /10/2012                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                                                   f.tp   MARIO ADDUCI 
                                                                                                                                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


